

EXTRATO FINAL DO PREGÃO Nº 068/2022/SES - DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 049/2022/SES- 2º chamamento.

SIGADOC-SES-PRO-2022/11042

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE torna público o REGISTRO DE PREÇOS das empresas abaixo relacionadas, nas quantidades indicadas abaixo, de acordo com a classificação obtida em cada lote, atendendo as condições, as especificações técnicas e as propostas oferecidas na licitação em epígrafe, regulamentada pelo edital e anexos, independentemente de transcrições, tudo conforme a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS disponível na íntegra para consulta na Coordenadoria de Processos de Aquisições e Contratos e no sítio eletrônico desta Secretaria ([www.saude.mt.gov.br](http://www.saude.mt.gov.br)).

OBJETO: "Registro de Preço para Futura e Eventual Aquisição de material de consumo odontológico, para atender as necessidades do CENTRO ESTADUAL DE ODONTOLOGIA PARA PACIENTES ESPECIAIS - CEOPE/SES-MT"

EMPRESA: DENTAL CONCEITO COM DE PROD ODONTOLÓGICOS MÉDICOS E HOSP LTDA

CNPJ: 29.084.363/0001-34

ENDEREÇO: AVENIDA PAULINO PUCCI, 511 - SALA 02. FRANCA -SP. CEP: 14405-018

REPRESENTANTE: PRISCILA BERMUDES PEIXOTO SAMPAIO

CPF: 428.598.608-60 RG: 420855725

E-MAIL: [conceitofranca@gmail.com](mailto:conceitofranca@gmail.com)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	EMPRESA	VALOR UNT. R\$	VALOR TOTAL R\$
06	ANESTÉSICO DENTÁRIO. CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 3%. COM VASOCONSTRICTOR. ACONDICIONADOS EM TUBETES PLÁSTICOS DE 1,8 ML. EMBALAGEM EM CAIXA CONTENDO 50 TUBETES, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO: INFORMAÇÕES, PROCEDÊNCIA (NOME DO FABRICANTE), NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA NA PARTE EXTERNA DA EMBALAGEM. CAIXA.	DLA	CX.	510	DENTAL CONCEITO	67,33	34.338,30
37	FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL CATGUT CROMADO DIÂMETRO 5.0 DE 70 CM, COM EMBALAGEM PRIMÁRIA COM FUNDO DE ALUMÍNIO E EMBALAGEM SECUNDÁRIA ALUMINIZADA, AGULHA: ESTRIADA 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA 1,50 CM. UNIDADE.	TECHNOFIO	UND.	180	6,29	1.132,20	
39	FIO DE SUTURA ABSORVÍVEL CATGUT SIMPLES DIÂMETRO 4.0 DE 70 CM, COM EMBALAGEM PRIMÁRIA COM FUNDO DE ALUMÍNIO E EMBALAGEM SECUNDÁRIA ALUMINIZADA, AGULHA: ESTRIADA 1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA 2,50 CM. UNIDADE.	TECHNOFIO	UND.	180	6,29	1.132,20	
<b>TOTAL</b>							
						36.602,70	

VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 (doze) meses, contando a data de sua publicação do Diário Oficial do Estado de Mato Grosso.

Cuiabá-MT, 19 de novembro de 2022

KELLUBY DE OLIVEIRA SILVA

SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE

ORIGINAL DEVIDAMENTE ASSINADO NOS AUTOS DA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 049/2022/SES

---

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso  
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 93b388c8

Consulte a autenticidade do código acima em [https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario\\_oficial/consultar](https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar)